
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 27
21. neděle v mezidobí  |  27. 8. 2023  |    www.faraklobouky.cz

DĚKOVNÁ MŠE SV. ZA DAR VĚČNÝCH
SLIBŮ našeho rodáka Jana Cyrila Vaňka:
sobota 2. září ve 14h ve farním kostele
Srdečně zveme na tuto mimořádnou událost
(podobající se primici) našeho rodáka
ze Študlova za účas& zahraničních hostů
z celého světa. Z důvodu této slavnos& nebude
už večer mše sv.
Modlitba: zveme všechny k modlitbě

vděčnos$ za dar řeholního povolání z naší

farnos$ s prosbou o Boží požehnání do celého

řeholního života! Forma naší modlitby bude

zpěv písně sv. Fran$ška „Učiň mě Pane

nástrojem“ (928 v kancionále) na závěr každé

bohoslužby po celý tento týden.
a

V RADOSTI: pátek 1. září od 16h
na klobuckém náměs*
Srdečně zveme na toto evangelizační
odpoledne a večer. Můžete se těšit na hlavní
program-Pavel Helan, Michal Nesvadba,
Gedeon worship, Thabata Oliver, modlitbu
za nás region i na doprovodný program pro
dě&. Více informací najdete na plakátku nebo
v událos& na Facebooku.
a

PODĚKOVÁNÍ všem, kteří přišli a všem, kteří

připravili a přispěli jakoukoli službou, při

nedělní pou$ na Dělanovci. Věřím,

že se Panna Maria přimluví za nový školní

a pastorační rok v naší farnos$.
a

HODY a FARNÍ DEN naší farnos/:
neděle 10. září
Dopředu avizujeme naše farní hody a farní

den. Udělejte si čas, přijďte a vezměte své

přátelé, sousedy a kamarády.

Hodová mše sv. na náměs+ v Klobukách

v 10h: hlavní celebrant P. Jan Hrudík (farář

v Bystřici pod Hostýnem a místoděkan

holešovského děkanátu, kaplan naší farnos$

v letech 1999-2000).

Farní den: na farní zahradě od 14h.

Proviant či finanční příspěvek
na kněžský seminář
Milí farníci, byli jsme po několika letech

opět požádáni o potraviny pro kněžský

seminář v Olomouci. Kdo se můžete

rozdělit o své plodiny, něco koupit nebo

darovat. Prosím, noste pouze trvanlivé

potraviny, zavařeniny, ovoce a zeleninu,

které se nezkazí. Lze přispět i finančně.

Za dobrodince v semináři je každé

pondělí sloužena mše sv. Fyzicky můžete
nosit, prosím, až po hodech a farním
dnu od středy 13.9. na Pastorační dům
(do té doby tam nebude místo).
Děkujeme.
a

Poslední prázdninová mše sv. v Cyrilce
v pravidelném týdenním režimu bude

v úterý 29. 8.
a

Žehnání aktovek, dě*, učitelů
a vychovatelů: při všech mší sv. příš+

neděli 3. září – dě& ať si přinesou
aktovky přede mší sv. před oltář.
a

V neděli 3. září nás navš*ví při mši
svaté ve VK v 10:30h naše Prudy. Na

tuto mši svatou jsou srdečně zvány

zejména dě$ z naší farnos$.
a

V kostele si můžete vzít leták

o dokončení klášterního areálu bosých

karmelitek v Drastech na Praze –

Východ, o tomto díle sester a možnos$

pomoci.
a

Sbírka na farnost minulé neděle vynesla

102.000 Kč. Z toho nejmenovaný dárce

věnoval 20.000 Kč. Děkujeme, ať Bůh
odpla* vaši štědrost.
a

Farní kostel uklízí Smolina.
a

Církevní manželství chtějí uzavřít:
v sobotu 2. 9. ve Val. Kloboukách pan

Michal Hrbáček (Vlachovice) a slečna

Kristýna Naňáková (VK).



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Jaroslava Šilta, † syna Jaroslava, rod. Šiltovy, 

syna Josefa, † Olinku a Aloise Dubcovy, * rodinu a DO
Tichov 18:00 M Zpovídání a adorace

TICHOV 18:30 M
Za † rodiče Trčkovy, Kostkovy, † Janu Machů,

jejího † manžela a BP pro * rodiny

ÚT
29.8.

umučení

sv. Jana 

Křtitele

CYRILKA 18:30 M Za † rodiče Šiltovy, Rakovy a BP pro * rodinu Rakovu

KLOBOUKY 7:00 P
Za pomoc Boží v těžké situaci

a na poděkování za přijatá dobrodiní
Klobouky Zpovídání

Poteč Zpovídání a adorace

POTEČ 17:30 M Za společenství maminek a jejich rodiny
Lačnov 16:45 M Zpovídání a adorace

LAČNOV 17:30 M
Za † Marii Trčkovou, manžela, syna a zetě,

za pomoc a ochranu Boží pro * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P
Za † rodiče Mervovy, † bratra Zdeňka

a * rodinu Zatloukalovu
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † rodiče Holbovy, † Františka a Marii Ovesné, na 

poděkování 70 let života, dar zdraví a BP pro * rodinu
Klobouky 11:00 P Svatební obřady

Za br. Jana Cyrila Vaňka a komunitu františkánů
Za † Marii Hrnčířovou, † Pavla Gabka a DO

KLOBOUKY 7:00 M
Za † Františka Mikulčíka, † rodiče a sourozence,

† rodiče Baklíkovy, † bratra Františka,
† rodinu a BP pro * rodiny

TICHOV 7:30 L
Za † Jana a Františku Šomanovy a jejich rodiče

s prosbou o BP pro * rodinu
LAČNOV 8:30 P Za † Anežku Kudelovou (1. výročí †)

KLOBOUKY 8:45 L
Za † dceru Janu, † Pavla

a celou * a † rodinu Bělaškovu, Macháčovu a DO
KLOBOUKY 10:30 P Za † rodiče Macháčovy * a † rodinu a DO
ŠTUDLOV 10:30 M Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:00 H
Za † manžela, † syna, * a † rodinu Štvrteckou, 

Řehákovu, Tichou, Miklíčkovu a DO

NE
3.9.

22. neděle
v mezidobí

7:30-17:20

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B   28. srpna - 3. září 2023
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš; H = P. Pavel Martinka

PO
28.8.

Památka 

sv.Augustina

8:00-9:00

16:45

ST
30.8.

ČT
31.8.

PÁ
1.9.

První

pátek

SO
2.9.

První

sobota KLOBOUKY 14:00


